Datenblatt: 3070-12.QMI.61
STANDARDdue
Türgong 12 V AC
Farbe:
schwarz weiss
Bauart:
Q QMI QX.54
Feller-NR: 3070-12.QMI.61
E-NR: 931 000 100
EAN: 7613175268408
Türgong - 12 V AC - 3 Melodien, 3 Lautstärken wählbar
- 1,2 VA - 78 dBA (1 m Abstand) - 3-Draht Anschluss - 0
V, 12 V, Tasterdraht - Mit Schraubklemmen -
Frontscheibe 60 mm, für Bohrung 58 mm - Einbautiefe
31 mm - QMI - weiss - IP20 - 90 x 90 mm
Lautstärke: 78 dB
Werkstoff des Gehäuses: Kunststoff
Breite in Teilungseinheiten: 5
Schutzart (IP): IP20
Batterie eingebaut: Nein
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Türgong  -  12 V AC  -  3 Melodien, 3 Lautstärken
wählbar  -  1,2 VA  -  78 dBA (1 m Abstand)  -  Mit
Schraubklemmen
3070-12.BSM
931 811 000
Abdeckset  -  Für elektronischen Türgong  -  Mit
Abdeckplatte  -  Frontscheibe 60 mm, für
Bohrung 58 mm  -  QMI  -  weiss
920-3070.QMI.61
378 023 100
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch